葡酒党﹝2023﹞13 号

 关于同意杜甜甜等 27 名同志转为

 中共正式党员的批复

各党支部：

你们提交的关于审批杜甜甜等 27 名同志转为中共正式

党员的请示已收悉。2023 年 6 月 20 日，党委会审议讨论了

杜甜甜等 27 名同志的转正问题。会议一致认为杜甜甜等 27

名同志已基本具备正式党员条件，入党手续完备，决定批准

杜甜甜等 27 名同志转为中共正式党员，具体名单及党龄起

算日期如下：

大学生第一党支部：杜甜甜、何承霖、钱韫晖、马淑婷、

祝潇、周肖楠、张康洁等 7 名同志，党龄自 2023 年 6 月 3

日算起。

大学生第二党支部：詹文静、张筱浠、蒋庆玲、黄杰、

周依锫、王齐旗、刘琰等 7 名同志，党龄自 2023 年 6 月 8

日算起。

大学生第三党支部：高洁、刘嘉琪、王彤心、尹拍燃、

张浩杰、冷梦雪、张越等 7 名同志，党龄自 2023 年 6 月 7

日算起。

化学工程市场党支部：董树萌、岳文秀等 2 名同志，党

龄自 2023 年 6 月 13 日算起。

葡萄酒学硕士研究生党支部：王楠同志，党龄自 2023

年 6 月 8 日算起。

葡萄学党支部：杨妮同志，党龄自 2023 年 6 月 8 日算

起。

葡萄学硕士研究生党支部：张诗浩、张杨雨松等 2 名同

志，党龄自 2023 年 6 月 9 日算起。

                   葡萄酒学院党委

                           2023 年 6 月 20 日

抄送:党委委员、各党支部

葡萄酒学院党政综合办公室               2023 年 6 月 20 日印发